
ZARZĄDZENIE NR 130/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LII/359/2017 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  44 951 798,32 zł, w tym zadania zlecone -     11 268 237,05 zł,

2) po stronie wydatków -  52 479 148,32 zł, w tym zadania zlecone -     11 268 237,05 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 38732051-619D-4860-9355-3F6FF45C7BF7. Podpisany Strona 1



 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 268 608,17  

  01095  Pozostała działalność 268 608,17  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

268 608,17 
 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

44 140,00 
 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

44 140,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 140,00 
 

 801   Oświata i wychowanie - 1 169,86  

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

- 1 169,86 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 1 169,86 
 

 852   Pomoc społeczna 154,38  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 154,38  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

154,38 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 479,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 479,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 304,00 
 

 
  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

175,00 

 

 855   Rodzina 43 104,00  

  85504  Wspieranie rodziny 43 104,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 937,00  

   2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

12 167,00  

   
  384 315,69  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 17 października 2018 r.

Id: 38732051-619D-4860-9355-3F6FF45C7BF7. Podpisany Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 268 608,17 

 01095  Pozostała działalność 268 608,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 46,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 263 341,34 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

44 140,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

44 140,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  47 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 6 700,00 

801   Oświata i wychowanie - 1 169,86 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

- 1 169,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 158,30 

852   Pomoc społeczna 154,38 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 154,38 

  3110 Świadczenia społeczne 151,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,03 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 910,41 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 739,88 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 770,65 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 626,29 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 17 października 2018 r.

Id: 38732051-619D-4860-9355-3F6FF45C7BF7. Podpisany Strona 1



  4127 Składki na Fundusz Pracy 139,76 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 113,59 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 566,58 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 833,42 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 103,40 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek - 896,60 

  4267 Zakup energii - 11 734,89 

  4269 Zakup energii - 1 381,11 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 536,82 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 63,18 

  4307 Zakup usług pozostałych 9 877,49 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 162,51 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 630,42 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 309,58 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,04 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,04 

  4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 773,02 

  4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 90,98 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 479,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 479,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 29 304,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 175,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 510,03 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 89,97 

  4417 Podróże służbowe krajowe 340,02 

  4419 Podróże służbowe krajowe 59,98 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

170,01 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

29,99 

855   Rodzina 43 104,00 

 85504  Wspieranie rodziny 43 104,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 104,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 000,00 

 

Razem: 384 315,69 

 

Id: 38732051-619D-4860-9355-3F6FF45C7BF7. Podpisany Strona 2




